

FATURA COMERCIAL N° 377/2024

29/11/2024



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALLETS: 6 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 2.769,00Kg
PESO LIQUIDO: 2.419,35Kg
VOLUME M³: 5,175

RELEASE: RELEASE WK 49
Payment: 29/12/2024

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T4397F	P00082000	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Vermelho	km	12,599	38,28	482,29
T4397G	P00081997	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Verde	km	8,400	38,28	321,55
T4397L	P00304257	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Bege	km	12,600	38,28	482,33
T4398B	P00304284	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Azul	km	5,763	52,15	300,54
T4398C	P00304283	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	18,000	52,15	938,70
T4398J	P00304294	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Violeta	km	20,132	52,15	1.049,88
T4398K	P00304292	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	18,000	52,15	938,70
T4400A	P00304262	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Branco	km	8,800	75,87	667,66
T4400B	P00304260	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Azul	km	6,555	75,87	497,33
T4400K	P00304268	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	12,635	75,87	958,62
T4400L	P00304261	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Bege	km	6,692	75,87	507,72
T4402G	P00311953	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Verde	km	3,600	147,54	531,14
T4402H	P00311948	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Cinza	km	7,800	147,54	1.150,81
T4402K	P00311955	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	3,900	147,54	575,41
T4405K	P00311981	Fio 3,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	3,436	309,89	1.064,78
T4406K	P00312003	Fio 4,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	1,350	401,64	542,21
T4409K	P00312005	Fio 7,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	0,686	743,43	509,99
T4795S	P00195231	Fio 0,35mm² IA New A3Z Cinza/Laranja	km	6,000	50,11	300,66
T7210A	P00256392	Fio 0,35mm² C3 ZH Branco	km	11,641	43,69	508,60
T7220B	P00257111	Fio 0,50mm² C3 ZH Azul	km	3,000	62,41	187,23
T7220D	P00257113	Fio 0,50mm² C3 ZH Marrom	km	8,997	62,41	561,50
T7220F	P00257106	Fio 0,50mm² C3 ZH Vermelho	km	8,910	62,41	556,07
T7230B	P00256402	Fio 0,75mm² C3 ZH Azul	km	6,603	92,99	614,01
T7240D	P00256442	Fio 1,00mm² C3 ZH Marrom	km	1,700	113,93	193,68
T7240L	P00256449	Fio 1,00mm² C3 ZH Bege	km	3,400	113,93	387,36
T7260M	P00256454	Fio 1,50mm² C3 ZH Rosa	km	2,600	163,52	425,15
T7280B	P00256470	Fio 2,50mm² C3 ZH Azul	km	2,300	293,24	674,45
T7300K	P00256421	Fio 4,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	1,335	455,13	607,60
T7310D	P00256412	Fio 5,00mm² C3 ZH Marrom	km	1,200	566,1	679,32
T7320K	P00256473	Fio 6,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	2,100	670,2	1.407,42
T7350G	P00364695	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Verde/Branco	km	5,891	49,72	292,90
T7350H	P00364692	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Cinza/Branco	km	15,000	49,72	745,80
T7350L	P00364674	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Bege/Branco	km	15,000	49,72	745,80
T7800C	P00548062	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Amarelo	km	2,600	96,94	252,04
T7830F	P00753886	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Vermelho	km	1,800	239,12	430,42
T7830I	P00750320	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Laranja	km	1,470	239,12	351,51
T8830B	P00375018	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Azul	km	8,400	40,66	341,54
T8864K	P00376718	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Amarelo/Laranja	km	3,423	112,69	385,74
T8880G	P00375099	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Verde	km	1,300	156,91	203,98
T8900F	P00374949	Fio 2,50mm² PVC T3 TW Vermelho	km	0,800	268,41	214,73
T8910E	P00315320	Fio 3,00mm² PVC T3 TW Preto	km	0,600	329,59	197,75
T8920C	P00375035	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Amarelo	km	0,450	418,35	188,26
				267,468	22.973,18	

267,468 Km de Cabos Automotivos Em 135 unidades de carretéis



Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD
Preços em USD firmes e não revisaveis
INCOTERM :CIF
PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA
LOCAL DE EMBARQUE : ACOME DO BRASIL LTDA. - IRATI-PR - BRASIL
TRANSPORTE: RODOVIÁRIO
DESTINO : PARAGUAI
PAÍS DE ORIGEM : BRASIL
Field 56A (Intermediary bank): BNPAUS3N
Field 57A (Beneficiary bank and account with intermediary bank): /101.018.001-60 BNPABRSP
Field 59 (Beneficiary - Account / Name / Address): /BR2301522368000010066998001C1 / ACOME DO BRASIL LTDA / R. VEREADOR
FRANCOIS ABIB, 400 - IRATI-PR-BRASIL

FATURA COMERCIAL N° 377/2024

29/11/2024



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALLETS: 6 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 2.769,00Kg
PESO LIQUIDO: 2.419,35Kg
VOLUME M³: 5,175

RELEASE: RELEASE WK 49
Payment: 29/12/2024

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
NCM: 85444900						

“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
135 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 “